UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PIAUÍ
NÚCLEO DE CONCURSOS E PROMOÇÃO DE EVENTOS - NUCEPE
CONCURSO PÚBLICO DA POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DO PIAUÍ - EDITAL Nº 02/2021 - SOLDADO

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA ESCRITA DISSERTATIVA - SUB JUDICE

    Em cumprimento às determinações judiciais, proferidas nos autos dos Processos

citados abaixo, o Núcleo de Concursos e Promoção de Eventos – NUCEPE, da

Universidade Estadual do Piauí – UESPI, torna público o Resultado Definitivo da Prova

Escrita Dissertativa do Concurso Público da Polícia Militar do Piauí – Edital 02/2021 –

Cargo Soldado, dos candidatos abaixo relacionados.

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / FEMININO

Identidade NotaOrd. Nº do Processo

112386 KARINE KÉCIA DA SILVA  (sub judice) 3898144 - PI 14001 0808329-89.2022.8.18.0140

094916 VALERIA KETLIN DANTAS DE ARAUJO (sub judice) 435861505 - PI 14,5002 0808570-63.2022.8.18.0140

Inscrição Nome

 CARGO: SOLDADO PM / MASCULINO

Identidade NotaOrd. Nº do Processo

093805 ALISON ALVES DA SILVA (sub judice) 2768923 - PI 12,5001 0808299-54.2022.8.18.0140

122729 ANDRE FELIPE ALVES DA SILVA  (sub judice) 3484901 - PI 11002 0808310-83.2022.8.18.0140

126429 CARLOS JEAN CAVALCANTE SOBRINHO (sub judice) 2004099062740 14003 0808342-88.2022.8.18.0140

118008 ERICKSON DYÊGO DE LIMA CARVALHO (sub judice) 3158098 - PI 15,5004 0808482-25.2022.8.18.0140

111055 FRANCISCO FELIPE DE OLIVEIRA CASTRO (sub judice) 3114093 - PI 12005 0808309-98.2022.8.18.0140

118875 IVONALDO LOURENÇO ALVES (sub judice) 8869660 - PE 11006 0808605-61.2022.8.18.0140

095767 LUIS PAULO CRISTINO CORTEZ (sub judice) 2002010426067 12,5007 0808337-66.2022.8.18.0140

096204 WENDERSON NUNES DA SILVA (sub judice) 2841401 - PI 13,5008 0808344-58.2022.8.18.0140

10Total de Inscrições:

segunda-feira, 11 de abril de 2022 Página 1 de 1